PAGE

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 22.02.2011                                                                   № 1227
О присвоении почетного имени Николая Григорьевича Лаврентьева  муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 3»
Рассмотрев ходатайство управления культуры администрации округа Муром, обращение администрации и педагогического коллектива муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 3», руководствуясь «Положением о порядке установки объектов монументального искусства на территории г. Мурома», принятым решением Совета народных депутатов г. Мурома от 25.09.2001 г. № 464, Совет народных депутатов
решил:

1. Присвоить муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 3» имя Николая Григорьевича Лаврентьева.
2.
Установить мемориальную доску на здании муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 3».
3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью  Т.Л.Силину.
	Глава округа

	   Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                         К.Г.Федурин

	Готовил:

	Заместитель начальника управления               культуры
	Н.Л. Попкова

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации по социальной    политике и связям с общественностью
	Т.Л.Силина

	Председатель постоянной комиссии по социальной политике и природопользованию
	М.В. Симонов

	Завизировано:

	Начальник юридического отдела
	О.А. Фролова

	Разослать:
	в Совет народных депутатов – 2 экз., в администрацию –    1  экз., в управление культуры – 2 экз.